
  

UCHWAŁA NR LIV/319/23 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: - zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: - zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 37 333 371,32 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 20 831 194,83 zł, 

- majątkowe w wysokości – 16 502 176,49 zł; 

2) po stronie wydatków 39 530 953,85 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 20 071 726,36 zł, 

- majątkowe w wysokości – 19 459 227,49 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 197 582,53 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 257 705,91 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 596 819,85 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

342 235,95 zł 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – 820,82 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 4833



§ 5. Zmienia się: 

1) Zadania inwestycyjne w 2023 r.: 

- zmienia się wartość i strukturę finansowania zadań inwestycyjnych określonych w poz. nr 1, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) zakres zadań określonych w poz. nr 11, nr 17 i nr 27 załącznika nr 4 do niniejszej uchwały dotyczącego 

wyodrębnionego z budżetu gminy Narew funduszu sołeckiego. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aneta Leonowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4833



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/319/23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 14 września 2023 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

bieżące razem 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 510 990,00 510 990,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 200 990,00 200 990,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 200 990,00 200 990,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 966 253,13 -11 284,34 506 887,00 4 461 855,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4833



 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

2 690 705,00 0,00 6 887,00 2 697 592,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 690 705,00 0,00 6 887,00 2 697 592,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 151 271,13 -11 284,34 0,00 139 986,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

79 684,13 -11 284,34 0,00 68 399,79 

852   Pomoc społeczna 724 063,00 0,00 13 828,73 737 891,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

38 563,00 0,00 1 361,25 39 924,25 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 77 000,00 0,00 12 467,48 89 467,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 120,00 120,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 347,48 12 347,48 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
38 563,00 0,00 1 361,25 39 924,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

38 563,00 0,00 1 361,25 39 924,25 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

4 145,50 0,00 1 361,25 5 506,75 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

800,00 0,00 20 000,00 20 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4833



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem 16 704 596,31 -11 284,34 1 051 705,73 17 745 017,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

38 563,00 0,00 1 361,25 39 924,25 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 22 750,33 0,00 8 260,16 31 010,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 22 750,33 0,00 8 260,16 31 010,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

22 750,33 0,00 8 260,16 31 010,49 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 

majątkowe razem 15 213 916,33 0,00 988 260,16 16 202 176,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

6 050 666,00 0,00 0,00 6 050 666,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

600   Transport i łączność 187 458,04 0,00 96 520,20 283 978,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  
Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe 
187 458,04 0,00 96 520,20 283 978,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

187 458,04 0,00 96 520,20 283 978,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4833



751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

756,00 0,00 16 253,00 17 009,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 15 988,00 15 988,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 15 988,00 15 988,00 

 75110  
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 
0,00 0,00 265,00 265,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 265,00 265,00 

855   Rodzina 1 633 926,00 0,00 130,00 1 634 056,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 426,00 0,00 130,00 556,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

426,00 0,00 130,00 556,00 

bieżące razem 2 919 273,93 0,00 112 903,20 3 032 177,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 191 786,57 -11 284,34 2 152 869,09 37 333 371,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

6 089 229,00 0,00 1 361,25 6 090 590,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4833



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/319/23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 14 września 2023 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania:Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 421 000,00 65 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 070,00 2 070,00 2 000,00 0,00 2 000,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 070,00 65 070,00 54 000,00 0,00 54 000,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4833



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 389 434,51 676 024,19 676 024,19 0,00 676 024,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 713 410,32 8 713 410,32 2 430 666,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 755 268,92 710 268,92 710 268,92 0,00 710 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 144 703,43 1 386 293,11 1 386 293,11 0,00 1 386 293,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 758 410,32 8 758 410,32 2 430 666,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 580 634,51 297 724,19 297 724,19 0,00 297 724,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 282 910,32 8 282 910,32 2 430 666,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 585 268,92 540 268,92 540 268,92 0,00 540 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 165 903,43 837 993,11 837 993,11 0,00 837 993,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 327 910,32 8 327 910,32 2 430 666,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 250 724,19 250 724,19 250 724,19 0,00 250 724,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 505 268,92 505 268,92 505 268,92 0,00 505 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 755 993,11 755 993,11 755 993,11 0,00 755 993,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 577 244,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 244,32 1 577 244,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 622 244,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 244,32 1 622 244,32 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 5 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 820,82 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 820,82 23 820,82 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 820,82 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 820,82 3 820,82 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 820,82 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 820,82 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4833



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 888 772,28 3 888 772,28 3 647 948,28 3 110 829,00 537 119,28 0,00 240 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 385,48 87 385,48 87 385,48 20 000,00 67 385,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 976 157,76 3 976 157,76 3 735 333,76 3 130 829,00 604 504,76 0,00 240 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 549 009,00 3 549 009,00 3 541 009,00 3 060 049,00 480 960,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 015,48 86 015,48 86 015,48 20 000,00 66 015,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 635 024,48 3 635 024,48 3 627 024,48 3 080 049,00 546 975,48 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 515,48 4 515,48 4 515,48 0,00 4 515,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 215,48 10 215,48 10 215,48 0,00 10 215,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 46 560,00 46 560,00 46 560,00 0,00 46 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 560,00 47 560,00 47 560,00 0,00 47 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 9 280,00 9 280,00 9 280,00 780,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 280,00 10 280,00 10 280,00 780,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4833



 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 149 900,00 149 900,00 83 300,00 50 000,00 33 300,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 270,00 150 270,00 83 670,00 50 000,00 33 670,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 670,00 5 670,00 5 670,00 0,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 054 902,20 394 552,20 281 552,20 111 845,00 169 707,20 3 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 660 350,00 660 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 902,20 439 552,20 326 552,20 111 845,00 214 707,20 3 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 660 350,00 660 350,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 973 502,20 328 152,20 273 552,20 111 845,00 161 707,20 3 000,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 645 350,00 645 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 502,20 373 152,20 318 552,20 111 845,00 206 707,20 3 000,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 645 350,00 645 350,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 109 012,20 109 012,20 109 012,20 0,00 109 012,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 012,20 154 012,20 154 012,20 0,00 154 012,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 958 054,90 5 854 054,90 5 688 264,90 4 836 432,00 851 832,90 0,00 165 790,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 587,00 37 587,00 37 587,00 700,00 36 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 995 641,90 5 891 641,90 5 725 851,90 4 837 132,00 888 719,90 0,00 165 790,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 415 780,74 4 341 780,74 4 198 990,74 3 629 397,00 569 593,74 0,00 142 790,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 887,00 6 887,00 6 887,00 0,00 6 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 422 667,74 4 348 667,74 4 205 877,74 3 629 397,00 576 480,74 0,00 142 790,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 102 135,00 102 135,00 102 135,00 0,00 102 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 887,00 6 887,00 6 887,00 0,00 6 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 022,00 109 022,00 109 022,00 0,00 109 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 782 889,26 782 889,26 760 889,26 656 010,00 104 879,26 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 812 889,26 812 889,26 790 889,26 656 010,00 134 879,26 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 79 741,26 79 741,26 79 741,26 0,00 79 741,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 741,26 109 741,26 109 741,26 0,00 109 741,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 118 117,00 88 117,00 88 117,00 1 000,00 87 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 817,00 88 817,00 88 817,00 1 700,00 87 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4833



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 235 175,00 1 235 175,00 500 370,00 403 535,00 96 835,00 0,00 696 242,00 38 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 361,25 41 361,25 40 000,00 38 014,00 1 986,00 0,00 0,00 1 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 276 536,25 1 276 536,25 540 370,00 441 549,00 98 821,00 0,00 696 242,00 39 924,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 427 970,00 427 970,00 424 970,00 403 535,00 21 435,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 38 014,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 970,00 467 970,00 464 970,00 441 549,00 23 421,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 295 681,00 295 681,00 295 681,00 295 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 281,00 326 281,00 326 281,00 326 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 214,00 6 214,00 6 214,00 6 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 214,00 61 214,00 61 214,00 61 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 840,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 9 075,00 9 075,00 9 075,00 0,00 9 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 686,00 686,00 686,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 761,00 9 761,00 9 761,00 0,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 38 563,00 38 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 361,25 1 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 924,25 39 924,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 924,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 145,50 4 145,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 145,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 361,25 1 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 506,75 5 506,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 506,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 931 564,74 1 931 564,74 1 930 764,74 108 963,00 1 821 801,74 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 823,08 55 823,08 55 823,08 0,00 55 823,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 987 387,82 1 987 387,82 1 986 587,82 108 963,00 1 877 624,82 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4833



 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 949 270,00 949 270,00 948 470,00 106 607,00 841 863,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 092,00 11 092,00 11 092,00 0,00 11 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960 362,00 960 362,00 959 562,00 106 607,00 852 955,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 830 000,00 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 962,00 10 962,00 10 962,00 0,00 10 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840 962,00 840 962,00 840 962,00 0,00 840 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 793,00 1 793,00 1 793,00 0,00 1 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 196 248,74 196 248,74 196 248,74 0,00 196 248,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 731,08 14 731,08 14 731,08 0,00 14 731,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 979,82 210 979,82 210 979,82 0,00 210 979,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 45 248,74 45 248,74 45 248,74 0,00 45 248,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 731,08 14 731,08 14 731,08 0,00 14 731,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 979,82 59 979,82 59 979,82 0,00 59 979,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 761 546,00 761 546,00 761 546,00 2 356,00 759 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 791 546,00 791 546,00 791 546,00 2 356,00 789 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 307 850,49 1 281 687,54 103 690,54 0,00 103 690,54 1 177 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 162,95 26 162,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 012 365,00 12 365,00 4 000,00 0,00 4 000,00 8 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 318 215,49 1 292 052,54 105 690,54 0,00 105 690,54 1 186 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 162,95 1 026 162,95 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 743 802,49 717 639,54 103 690,54 0,00 103 690,54 613 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 162,95 26 162,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 563,00 4 563,00 4 000,00 0,00 4 000,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 746 365,49 720 202,54 105 690,54 0,00 105 690,54 614 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 162,95 26 162,95 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 613 949,00 613 949,00 0,00 0,00 0,00 613 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 563,00 563,00 0,00 0,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614 512,00 614 512,00 0,00 0,00 0,00 614 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 19 950,00 19 950,00 19 950,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 950,00 21 950,00 21 950,00 0,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4833



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 564 048,00 564 048,00 0,00 0,00 0,00 564 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 802,00 7 802,00 0,00 0,00 0,00 7 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 571 850,00 571 850,00 0,00 0,00 0,00 571 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 564 048,00 564 048,00 0,00 0,00 0,00 564 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 802,00 7 802,00 0,00 0,00 0,00 7 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 571 850,00 571 850,00 0,00 0,00 0,00 571 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

  6570 

Dotacja celowa przekazana  

z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 984 999,40 15 926 771,91 13 280 395,91 8 607 604,00 4 672 791,91 1 228 997,00 1 258 816,00 38 563,00 0,00 120 000,00 18 058 227,49 18 058 227,49 6 050 666,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -5 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 035 611,55 990 611,55 980 064,48 58 714,00 921 350,48 8 365,00 0,00 2 182,07 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 013 610,95 16 910 383,46 14 253 460,39 8 661 318,00 5 592 142,39 1 237 362,00 1 258 816,00 40 745,07 0,00 120 000,00 19 103 227,49 19 103 227,49 6 050 666,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 187 458,04 187 458,04 187 458,04 0,00 187 458,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 520,20 96 520,20 96 520,20 0,00 96 520,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 978,24 283 978,24 283 978,24 0,00 283 978,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4833



 60003  
Krajowe pasażerskie 
przewozy autobusowe 

przed zmianą 187 458,04 187 458,04 187 458,04 0,00 187 458,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 520,20 96 520,20 96 520,20 0,00 96 520,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 978,24 283 978,24 283 978,24 0,00 283 978,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 187 458,04 187 458,04 187 458,04 0,00 187 458,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 520,20 96 520,20 96 520,20 0,00 96 520,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 978,24 283 978,24 283 978,24 0,00 283 978,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 756,00 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 253,00 16 253,00 16 253,00 7 850,00 8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 009,00 17 009,00 17 009,00 7 850,00 9 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 988,00 15 988,00 15 988,00 7 850,00 8 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 988,00 15 988,00 15 988,00 7 850,00 8 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 638,00 6 638,00 6 638,00 0,00 6 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 638,00 6 638,00 6 638,00 0,00 6 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  
Referenda ogólnokrajowe  
i konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4833



855   Rodzina 

przed zmianą 1 633 926,00 1 633 926,00 310 225,00 267 312,00 42 913,00 0,00 1 323 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 634 056,00 1 634 056,00 310 355,00 267 312,00 43 043,00 0,00 1 323 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 426,00 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 556,00 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 426,00 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 556,00 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 983 369,70 2 983 369,70 1 611 668,70 314 374,59 1 297 294,11 0,00 1 371 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 903,20 112 903,20 112 903,20 7 850,00 105 053,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 096 272,90 3 096 272,90 1 724 571,90 322 224,59 1 402 347,31 0,00 1 371 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4833



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/319/23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 14 września 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program - Urząd Gminy Narew, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Narwi 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Lata 

realizacji 

Ogólna wartość 

zadania 

Planowane wydatki 

Rok              

2024 rok 2023 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1. 600 60016 
6050, 
6370 

Modernizacja ulicy we wsi Waśki -
zadanie realizowane przy 

współudziale środków Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Waśki  
w wysokości 15 524,81 zł 

2021-2023 4 631 944,74 4 545 000,00 270 000,00  4 275 000,00   

2. 010 01044 
6050, 

6370 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Narew 
2022-2023 4 509 580,80 4 505 000,00 230 000,00  4 275 000,00   

3. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi łączącej obręb 
Łopuchówka z obrębem 

Tyniewicze Duże – zadanie 

realizowane w całości ze środków 
Funduszu Sołeckiego Sołectw: 

Łopuchówka, Tyniewicze Duże  

i Tyniewicze Małe 

2022-2023 92 171,24 48 853,88 48 853,88     

4. 754 75412 6050 
Wykończenie boksu garażowego 
OSP w miejscowości Łosinka 

2019-2023 336 009,73 10 000,00 10 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4833



5. 010 01044 
6050, 

6057 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

wraz z oczyszczalnią biologiczną 

w miejscowości Łosinka oraz sieci 
wodociągowej w miejscowości 

Narew 

2023 3 649 156,81 3 649 156,81    29 156,81   3 620 000,00  

6. 851 85195 6060 

Zakup samochodu do przewozu 
osób niepełnosprawnych na 

szczepienia w celu 

przeciwdziałania COVID-19 

2023 226 000,00 226 000,00 1 000,00  225 000,00   

7. 801 80101 6050 

Rozbiórka i postawienie nowego 

komina z blachy kwasoodpornej na 

budynku ZSP w Narwi 

2023 74 000,00 74 000,00 74 000,00     

8. 801 80195 6060 

Zakup ciągniczka-kosiarki wraz ze 

sprzętem na potrzeby  ZSP  

w Narwi 

2023 30 000,00 30 000,00 30 000,00     

9. 851 85111 6050 

Utwardzenie terenu poprzez 
ułożenie kostki brukowej na 

parkingu Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Narwi 

2023 18 873,00 18 873,00 18 873,00     

10. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni z kostki 

brukowej szerokości 4,0 m. na 

przedłużenie ulicy Młynowej  

w kierunku ulicy Piaski Nr 246/7 

2023 20 000,00 20 000,00 20 000,00     

11. 600 60016 
6050, 

6057 

Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Makówka gmina Narew  

nr ewidencyjny 107137B – zadanie 
realizowane przy współudziale  

środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa: Makówka w wysokości 
18 481,92 zł. 

2023 3 838 481,92 3 838 481,92 1 107 815,92  300 000,00 2 430 666,00  

12. 630 63095 6050 

Modernizacja przystani kajakowej 

nad rzeką Narew według 

załącznika– zadanie realizowane  
w całości ze środków Funduszu 

Sołeckiego Sołectw: Narew – 

Gnilica, Narew – Osiedle, Narew-
Piaski 

2023 123 274,41 123 274,41 123 274,41     

13. 921 92109 6050 

Postawienie altany we wsi Nowiny 

na boisku, działka nr 32/1 – 
zadanie realizowane w całości ze 

środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa: Nowiny 

2023 0,00 0,00 0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4833



14. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 
technicznej do przebudowy drogi 

we wsi Ogrodniki (ulica) – zadanie 

realizowane w całości ze środków 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa: 

Ogrodniki 

2022-2023 17 648,03 15 648,03 15 648,03     

15. 921 92109 6050 

Wykonanie parkingu przy 
świetlicy wiejskiej wykorzystując 

kostkę lub polbruk– zadanie 
realizowane w całości ze środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa: 

Gradoczno 

2023 13 984,65 13 984,65 13 984,65     

16. 600 60016 6050 

Zakup kostki brukowej wraz  
z wykonaniem podjazdów do 

zamieszkałych posesji  

w miejscowości Kotłówka – 
zadanie realizowane w całości ze 

środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa: Kotłówka 

2023 14 292,68 14 292,68 14 292,68     

17. 921 92109 6060 

Zakup kosiarki traktorka z koszem 
i podkaszarki – zadanie 

realizowane w całości ze środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa: 
Łosinka 

2023 12 178,30 12 178,30 12 178,30     

18. 600 60013 6050 

Przebudowa drogi wojewódzkiej 

nr 685 w rejonie ulic Szlak Żubra  

i Stefana Żeromskiego   
w miejscowości Narew 

2023 430 500,00 430 500,00   430 500,00   

19. 600 60016 6050 

Przebudowa ulic Piaski (droga  
gm. Nr 107177B) i Kościelnej 

(droga gm. Nr 107174B)  

w miejscowości Narew 

2023 69 769,00 69 769,00 69 769,00     

20. 600 60016 6050 
Wykonanie odwodnienia ulicy  
w miejscowości Soce 

2022-2023 57 762,00 45 000,00 45 000,00     

21. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji na drogę 

we wsi Cimochy – zadanie 
realizowane w całości ze środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa: 

Rybaki 

2023 16 448,91 16 448,91 16 448,91     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4833



22. 600 60016 6050 

Wykonanie podjazdów z kostki 

brukowej do zamieszkałych posesji 
w miejscowości Istok wraz  

z zakupem krawężników– zadanie 

realizowane w całości ze środków 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa: 

Istok 

2023 14 415,90 14 415,90 14 415,90     

23. 010  01095 6060 
Zakup działki nr geod. 87/2  

ob. geod. Gradoczno, gm. Narew 
2023 12 000,00 12 000,00 12 000,00     

24. 630 63095 6050 

Sporządzenie dokumentacji 

projektowej na budowę przystani 
kajakowej w miejscowości 

Odrynki 

2023 20 000,00 20 000,00 20 000,00     

Ogółem 18 228 492,12 17 752 877,49 2 196 711,49  9 505 500,00 6 050 666,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4833



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/319/23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 14 września 2023 r. 

Zestawienie Funduszu Sołeckiego na 2023 rok 

Lp 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa zadania 

Wydatek wg klasyfikacji budżetowej 

Dz. 600 
Roz. 60016               

§ 4210 

Dz. 600 
Roz. 60016               

§ 4270 

Dz. 600 
Roz. 60016 

§ 6050 

Dz. 630 
Roz. 63095 

§ 6050 

Dz. 754 
Roz. 75412 

§ 4210 

Dz. 900 
Roz. 90015 

§ 4270 

Dz. 921 
Roz.  92109 

§ 4210 

Dz. 921 
Roz.  92109 

§ 4270 

Dz. 921 
Roz. 92109 

§ 4300 

Dz. 921 
Roz. 92109 

§ 6050 

Dz. 921 
Roz. 92109 

§ 6060 

1. Ancuty 
Remont drogi poprzez dożwirowanie żwirem za miejscowością Ancuty  

w kierunku rzeki.  
 15 832,84          

2. Białki Zakup materiałów i remont świetlicy.        13 738,23    

3. Chrabostówka 

1. Remont świetlicy wiejskiej poprzez: położenie płyt gipsowych na ścianach  

i suficie, szpachlowanie, malowanie ścian kolorem.        
11 155,17 

   

2. Wymiana drzwi wewnętrznych wraz z montażem w świetlicy wiejskiej. 4 000,00 

4. Doratynka Remont nawierzchni drogi we wsi Doratynka.  15 155,17          

5. Gorędy Dożwirowanie drogi gminnej Gorędy – Bruszkowszczyzna.  13 306,98          

6. Gorodczyno 

1.Doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej poprzez: zakup lodówki, zakup 

mikrofalówki, zakup naczyń. 
  

    

4 750,00 

    2. Naprawa dachu świetlicy poprzez zakup materiału uszczelniającego.   200,00 

3.Remont drogi gminnej Gorodczyno – Gradoczno oraz drogi zagumiennej 

Gorodczyno.  
 9 950,00  

7. Gorodzisko 
Naprawa odcinka drogi od wsi Gorodzisko do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką. 
 16 941,76          

8. Janowo 
Remont drogi gminnej z Kaczał do łąk i pola ornego poprzez wysypanie 

żwirem drogowym. 
 13 368,59          

9. Koźliki  -  - - - - 
 

- 
- - - - - 

10. Krzywiec 
Dożwirowanie żwirem drogowym drogi od końca wsi Krzywiec w kierunku 

wsi Chrabostówka. 
 19 036,38          

11. Kutowa Zmiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne.      14 231,08      

12. Lachy Dożwirowanie odcinka drogi Lachy – Kożyno.  15 832,84           

13. Makówka 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makówka gmina Narew  

nr ewidencyjny 107137B 
  18 481,92         

14. 
Narew – 

Gnilica 
Modernizacja przystani kajakowej nad rzeką Narew według załącznika.    41 769,14        

15. 
Narew – 

Osiedle 
Modernizacja przystani kajakowej nad rzeką Narew według załącznika.    42 939,66        

16. Narew – Piaski  Modernizacja przystani kajakowej nad rzeką Narew według załącznika.    38 565,61        

17. Nowiny 

1.Zmiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne i postawienie 3 

dodatkowych lamp.  
 

   
10 901,60 

     

2. Wstawienie przepustu na drodze gminnej. 4 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4833



18. Odrynki 
1.Zakup żwiru w celu naprawy dróg nr 249 i nr 272.  6 890,00  

        
2. Zakup kruszywa łamanego w celu naprawy dróg 249 oraz nr 272.  9 866,94  

19. Przybudki -  - - - -  -  - - - 

20. Puchły 

Remont drogi za m. wsi Puchły na odcinku od działki nr 379/7 (od 

transformatora) do działki nr 391, polegający na: montażu 5-6 przepustów 

drogowych oraz dowiezienie z rozpłatowaniem i wyrównaniem żwiru. 

 14 662,32          

21. Saki 
Remont drogi gminnej Saki – Białki poprzez utwardzenie nawierzchni 

kruszywem łamanym. 
 13 861,44          

22. Waniewo 
Odkrzaczenie, odkarczowanie poboczy drogi gminnej od cmentarza do wsi 

Waniewo.  
 14 970,36          

23. Istok 
Wykonanie podjazdów z kostki brukowej do zamieszkałych posesji  

w miejscowości Istok wraz z zakupem krawężników. 
  14 415,90         

24. Ogrodniki 
Wykonanie dokumentacji technicznej do przebudowy drogi we wsi Ogrodniki 

(ulica). 
  15 648,03         

25. Radźki 

Odkrzaczenie rowów i pobocza, usunięcie konarów drzew na odcinku od szosy 

Tyniewicze Małe do wsi Radźki i za m. Radźki w kierunku Lady na odcinku 

100 m. 

 13 122,16          

26. Gradoczno 
Wykonanie parkingu przy świetlicy wiejskiej wykorzystując kostkę lub 

polbruk. 
         13 984,65  

27 Trześcianka 

1.Wykonanie obrazu muralu na ścianie bocznej świetlicy OSP Trześcianka.         2 000,00   

2. Zakup ławek parkowych z nogami żeliwnymi 10 szt.        4 500,00     

3. Organizacja 2 spotkań rozrywkowo – kulturalno- sportowych dla 

mieszkańców. 
        5 000,00   

4. Remont przystanków PKS poprzez wymianę uszkodzonej plexi.        1 000,00    

5. Zakup butów bojowych dla strażaków  OSP Trześcianka, które posłużą  

w akcjach ratowniczych. 
    9 012,20       

6. Zakup materiałów do wyposażenia świetlicy (rower stacjonarny, projektor, 

ekran do projektora, stół do gier, głośniki). 
      3 500,00     

28. Łopuchówka 

Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem Tyniewicze Duże.  

(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze Duże, Tyniewicze 

Małe). 

  14 107,87         

29. 
Tyniewicze 

Duże 

Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem Tyniewicze Duże. 

(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze Duże, Tyniewicze 

Małe). 

  19 714,05         

30. 
Tyniewicze 

Małe 

Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem Tyniewicze Duże. 

(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze Duże, Tyniewicze 

Małe). 

  15 031,96         

31. Waśki Modernizacja ulicy we wsi Waśki.   15 524,81         

32 Rybaki Wykonanie dokumentacji na drogę we wsi Cimochy.   16 448,91         

33. Koweła Zakup materiałów i wykonanie elewacji świetlicy wiejskiej.        14 847,14    

34. Kotłówka 
Zakup kostki brukowej wraz z wykonaniem podjazdów do zamieszkałych 

posesji w miejscowości Kotłówka. 
  14 292,68         

35. Iwanki 
Wymiana oświetlenia ulicznego we wsi Rohozy – Iwanki na oświetlenie 

energooszczędne. 
     14 847,14      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4833



36. Łosinka 
1.Zakup kosiarki traktorka z koszem i podkaszarki. 

       
 

  

12 178,30 

 
2. Zadaszenie sceny. 10 000,00 

37. Soce 

Dożwirowanie dróg dojazdowych we wsi Soce kruszywem łamanym.  13 695,33 

    

 

    Zakup kosiarki spalinowej w celu poprawy ładu i porządku przy świetlicy 

wiejskiej i kapliczce. 
  3 000,00 

Razem: 0,00 210 993,11 143 666,13 123 274,41 9 012,20 39 979,82 15 950,00 54 740,54 7 000,00 13 984,65 12 178,30 

Ogółem: 630 779,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4833



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/319/23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 14 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2023 rok 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. 
Dział 

Rozdział    

§ 

Podmiot 

dotowany 
Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
921 

92109 

2480 

Narwiński 

Ośrodek Kultury 
Działalność bieżąca, upowszechnianie 

kultury  614 512,00  

2. 
921 

92116 

2480 

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna w 

Narwi 

Działalność bieżąca, upowszechnianie 

kultury czytelnictwa  571 850,00  

3. 
851 

85154 

2800 

SP ZOZ 

Hajnówka 
Wspieranie działalności profilaktyki 

alkoholowej 
3 000,00   

5. 
900  

90095 

2310 

Gmina Miejska 

Hajnówka 

Dofinansowanie kosztów zadania: 

opracowanie „Ponadlokalnej Strategii 

Rozwoju Gmin Powiatu 

Hajnowskiego i Powiatu 

Hajnowskiego na lata 2022-2030” 

11 070,00   

5. 
600 

60014 

6300 
Powiat Hajnowski 

Dofinansowanie kosztów zadania: 

opracowanie dokumentacji 

projektowej dotyczącej przebudowy 

drogi powiatowej  Nr 1625B na 

odcinku od drogi wojewódzkiej do 

miejscowości Przybudki 

20 000,00   

6. 
600 

60014 

6300 
Powiat Hajnowski 

Dofinansowanie kosztów zadania: 

opracowanie dokumentacji 

projektowej dotyczącej przebudowy 

części drogi powiatowej  Nr1631B  

w miejscowości Saki 

10 000,00   

7. 
600 

60016 
6300 

Gmina Czyże 
Dofinansowanie kosztów zadania: 

modernizacja drogi gminnej 

Kuraszewo-Rzepiska (Nr 107223B) 
26 000,00   

8. 
754                   

75411                 

6170 

Komenda 

Powiatowa 

Państwowej 

Straży Pożarnej w 

Hajnówce 

państwowy fundusz celowy - 

dofinansowanie kosztów zakupów 

inwestycyjnych w tym zakupu 

samochodu SLOp oraz Mikrobusa na 

potrzeby Komendy Powiatowej PSP 

w Hajnówce 

15 000,00   

Razem: 85 070,00 1 186 362,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4833



Dotacje 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Dział 

Rozdział    

§ 
Podmiot dotowany Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
926 

92605 

2820 

Podmiot wyłoniony  

w trybie ustawy z dnia 

24.04.2003 r.  

o działalności pożytku 

publicznego  

i o wolontariacie (dotacja 

na podstawie art. 221 uofp) 

Wspieranie  

i upowszechnianie kultury 

fizycznej poprzez rozwój 

sportu w dziedzinie piłki 

nożnej 

45 000,00   

2. 
754 

75412 
2820 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Trześciance 

Dofinansowanie zakupu 

sprzętu dla potrzeb OSP: 

zakup pompy 

zanurzeniowej 

3 000,00   

3. 
754 

75412 
6230 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Łosince 

Dofinansowanie kosztów 

zakupu średniego 

samochodu  ratowniczo-

gaśniczego 

635 350,00   

4. 
921 

92120 
6570 

Parafia Prawosławna 

Podwyższenia Św. Krzyża 

w Narwi 

Wykonanie prac 

związanych z inwestycją 

„Remont Cerkwi  

w Odrynkach” 

600 000,00   

5. 
921 

92120 
6570 

Parafia Rzymskokatolicka 

Wniebowzięcia N.M.P.  

i Św. Stanisława B.M.  

w Narwi 

Wykonanie prac 

związanych z inwestycją 

„Remont Kaplicy  

Św. Jana Chrzciciela  

w Narwi” 

400 000,00   

Razem: 1 683 350,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4833



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/319/23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 14 września 2023 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

- 200 990,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60004 0940 (wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych), zgodnie z Ugodą z dnia 21 sierpnia 2023 roku zawartą z Podlaską Komunikacją 

Samochodową Nova Spółka Akcyjna, 

- 210 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 2170 (środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych), 

z przeznaczeniem na realizację zadania „Remont drogi gminnej w miejscowości Doratynka”, 

- 100 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 2700 (środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł), z przeznaczeniem na realizację 

zadania „Remont nawierzchni drogi Podwaśki”, zgodnie z Umową zawartą z Nadleśnictwem Browsk 

w Gruszkach, 

- 6 887,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75801 2920 (subwencje ogólne z budżetu państwa) 

z przeznaczeniem na zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych nauczycieli w roku 

2023, 

- 500 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75802 2750 (środki na uzupełnienie dochodów gmin), 

- 120,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 0920 (wpływy z pozostałych odsetek), 

- 12 347,48 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

- 1 361,25 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85228 2059 (dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu), 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92120 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

- 8 260,16 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 6330 (dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)), dotyczy wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku, 

- 980 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92120 6370 (środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych), 

w związku z wnioskami o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację 

inwestycji: „Remont Cerkwi w Odrynkach” - 588 000,00 zł oraz „Remont Kaplicy Św. Jana Chrzciciela 

w Narwi”- 392 000,00 zł, 

- 96 520,20 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60003 2330 (dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego), 

- 15 988,00 zł według klasyfikacji budżetowej 751 75108 2010 (dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami) z przeznaczeniem na finansowanie 

zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 4833



- 265,00 zł według klasyfikacji budżetowej 751 75110 2010 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami) z przeznaczeniem na finansowanie zadań 

wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego, 

- 130,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85503 2010 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami), z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

2. Zmniejszenie dochodów w wysokości: 

- 11 284,34 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 2030 (dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)), dotyczy wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku. 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

- 70,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 2310 (dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego), 

dofinansowanie kosztów zadania: opracowanie „Ponadlokalnej Strategii Rozwoju Gmin Powiatu 

Hajnowskiego i Powiatu Hajnowskiego na lata 2022-2030”, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4300 (zakup usług pozostałych) Poroz. z JST, 

- 170 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60004 4300 (zakup usług pozostałych) jako 

zwiększenie wydatków dot. lokalnego transportu zbiorowego, 

- 505 268,92 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4270 (zakup usług remontowych), powyższa 

kwota wynika : 

1. ze złożonego wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 

Kutowa, według załącznika nr 4 poz. nr 11 (zmniejszenie 14 231,08 zł) 

2. ze złożonego wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 

Nowiny, według załącznika nr 4 poz. nr 17 (zwiększenie 4 500,00 zł) 

3. ze współfinansowanego zadnia „remont drogi gminnej w miejscowości Doratynka” (zwiększenie 

350 000,00 zł) 

4. z  realizacji zdania „Remont nawierzchni drogi Podwaśki” (zwiększenie 100 000,00 zł) 

5. zwiększenia o kwotę 65 000,00 zł zakupu usług remontowych, 

- 35 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 45 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 1 załącznika inwestycyjnego, 

- 820,82 zł według klasyfikacji budżetowej 710 71004 4217 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4170 (wynagrodzenia bezosobowe), 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 5 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4270 (zakup usług remontowych), 

- 25 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 4 515,48 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4410 (podróże służbowe krajowe), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4440 (odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych), 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4530 (podatek od towarów i usług (VAT)), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75075 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 4833



- 370,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75095 4440 (odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych), 

- 45 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 6 887,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4440 (odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych), 

- 30 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 4330 (zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego), 

- 700,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80195 4170 (wynagrodzenia bezosobowe), 

- 30 600,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 6 214,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 1 200,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 4120 (składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy), 

- 1 300,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 4410 (podróże służbowe krajowe), 

- 686,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 4440 (odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych), 

- 1 361,25 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85228 4179 (wynagrodzenia bezosobowe), 

- 10 962,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 4300 (zakup usług pozostałych), 

z przeznaczeniem na „usuwanie odpadów z foli rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big Bag”, 

- 130,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 4440 (odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych), 

- 14 731,08 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90015 4270 (zakup usług remontowych), powyższa 

kwota wynika: 

1. ze złożonego wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 

Kutowa, według załącznika nr 4 poz. nr 11 (zwiększenie 14 231,08 zł) 

2. ze złożonego wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 

Nowiny, według załącznika nr 4 poz. nr 17 (zmniejszenie 4 500,00 zł) 

3. zwiększenia o kwotę 5 000,00 zł zakupu usług remontowych, 

- 30 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 563,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 2480 (dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury),  zgodnie z załącznikiem nr 5, 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

w związku ze złożonym wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

Sołectwa Trześcianka, według załącznika nr 4 poz. nr 27, 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4260 (zakup energii), 

- 7 802,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92116 2480 (dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury),  zgodnie z załącznikiem nr 5, 

- 1 000 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92120 6570 (dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych),  zgodnie z załącznikiem nr 5, powyższa kwota to: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 4833



1. dotacja celowa na wykonanie prac związanych z inwestycją „Remont Cerkwi w Odrynkach” dla Parafia 

Prawosławna Podwyższenia Św. Krzyża w Narwi (kwota 600 000,00 zł), 

2. dotacja celowa na wykonanie prac związanych z inwestycją „Remont Kaplicy Św. Jana Chrzciciela 

w Narwi” dla Parafia Rzymskokatolicka Wniebowzięcia N.M.P. i Św. Stanisława B.M. w Narwi (kwota 

400 000,00 zł), 

- 96 520,20 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60003 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 770,00 zł według klasyfikacji budżetowej 751 75108 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 80,00 zł według klasyfikacji budżetowej 751 75108 4120 (składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy), 

- 7 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 751 75108 4170 (wynagrodzenia bezosobowe), 

- 6 638,00 zł według klasyfikacji budżetowej 751 75108 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 1 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 751 75108 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 265,00 zł według klasyfikacji budżetowej 751 75110 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 130,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85503 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

2. Zmniejszenie wydatków w wysokości: 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4210 (zakup materiałów i wyposażenia),  

Poroz. z JST 

- 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 710 71004 4170 (wynagrodzenia bezosobowe), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4300 (zakup usług pozostałych), w związku 

ze złożonym wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 

Trześcianka, według załącznika nr 4 poz. nr 27. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 4833


		2023-09-20T13:14:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




